

---

# Taksi Helsinki Oy

Tilinpäätös ajalta 1.1.- 31.12.2025



## Taksi Helsinki Oy

Kotipaikka Helsinki  
Y-tunnus 0838031-9

# KONSERNITILINPÄÄTÖS 31.12.2025

## Taksi Helsinki Oy

### SISÄLLYSLUETTELO

Toimintakertomus	1-8
Konsernin tase	9-10
Konsernin tuloslaskelma	11
Emoyhtiön tase	12-13
Emoyhtiön tuloslaskelma	14
Tilinpäätöksen liitetiedot	15-20
Allekirjoitukset, tilintarkastusmerkintä	21
Luettelo käytetyistä tilikirjoista	22

## Toimintakertomus tilikaudelta 1.1.–31.12.2025

### Tiedot olennaisista tapahtumista tilikaudella ja sen päättymisen jälkeen

Taksialan toimintaympäristö jatkui vuonna 2025 haastavana. Yleisen kulutuksen heikentyminen vaikutti merkittävästi taksipalveluiden kysyntään, joka pysyi koko vuoden ajan matalalla tasolla. Nordean pankkikorttimaksuihin perustuvien tilastojen mukaan kysyntä oli edelleen lähellä koronapandemian aikaista tasoa. Samanaikaisesti alustatalouteen perustuvien, matalahintaisten palveluiden tarjonta kasvoi, mikä lisäsi kilpailupainetta perinteisille taksitoimijoille.

Tilikauden aikana valmisteltiin taksiliikennettä koskevaa lainsäädäntöuudistusta. Liikenne- ja viestintäministeriön esityksestä annettiin laaja lausuntopalaute, ja valtaosa lausunnonantajista kannatti turvallisuutta, luottamusta ja harmaan talouden torjuntaa vahvistavia toimenpiteitä. Hallitus päätti vuoden 2025 lopulla lakiesityksen viemisestä eduskunnan käsittelyyn vuoden 2026 alussa. Lain voimaantulon arvioidaan tapahtuvan vaihteittain vuosien 2026–2027 aikana.

Taksi Helsinki osallistui tilikauden aikana aktiivisesti lainsäädäntövalmisteluun ja siihen vaikuttamiseen. Vaikuttamistyö kohdistui poliittisiin päättäjiin sekä lakia valmisteleviin tahoihin. Yhtiö vahvisti asemaansa taksialan asiantuntijaorganisaationa yhteistyössä Helsingin Taksiautoilijat ry:n ja Suomen Taksiliitto ry:n kanssa.

Tilikausi oli yhtiölle edelleen kehittämisen ja toimintojen vakauttamisen aikaa. Vuoden aikana parannettiin yritys- ja yksityisliiketoiminnassa käytettävien ajovälitysjärjestelmien käytettävyyttä ja kehitettiin uusia ominaisuuksia. Uusien ominaisuuksien käyttöönotossa esiintyi kuitenkin viivästyksiä molempien järjestelmien osalta.

### Asiakkuudet ja kysyntä

Yhtiön strategia perustuu sopimuksellisten kuljetuspalveluiden kehittämiseen. Tilikauden aikana panostettiin merkittävästi näiden palvelujen kasvattamiseen niin yritys- kuin julkisen sektorin asiakkuuksien osalta. Yritysassiakkaiden kysyntä säilyi vakaana, ja uusia asiakkuuksia solmittiin, vaikka kilpailu oli tiukkaa erityisesti hinnan ja vastuullisuuden osalta.

Julkisen sektorin kuljetuspalveluissa tapahtui muutoksia. Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen eli Soiten kuljetusten sopimus päättyi tilikauden aikana ja välitys siirtyi Tervia Logistiikalle. Etelä-Karjalan hyvinvointialueen kuljetuspalveluiden operointi aiheutti alkuvuodesta haasteita järjestelmäkehitykselle, mutta tilanne saatiin hallintaan tilikauden aikana. Kanta-Hämeen hyvinvointialueen (Oma Häme) kuljetuspalveluiden operointi oli kannattavaa ja perustui sopimuksen mukaisten suoriteperusteisten bonusten saavuttamiseen.

Tilikauden aikana yhtiö voitti myös neljän itäisen hyvinvointialueen yhteisen sote-kuljetusten järjestämis- ja operointikilpailutuksen. Kilpailutus herätti laajaa kiinnostusta, ja siihen osallistui useita toimijoita eri puolilta Suomea. Päätöksestä on valittu markkinaoikeuteen, ja asian käsittely jatkuu tilikauden päättymisen jälkeen.

Kilpailutukseen kuuluneista alueista Keski-Suomi ja Pohjois-Savo solmivat yhtiön kanssa väliaikaiset hankintasopimukset, ja palvelutuotanto käynnistyy alkuvuonna 2026. Toiminta vahvistaa Taksi Helsingin strategian mukaista linjausta kannattavan kasvun saamiseksi yhteiskunnan kuljetuksista.

Etelä-Savon ja Pohjois-Karjalan hyvinvointialueet keskeyttivät hankinnan.

Helsingin kaupungin Matkapalvelukeskuksen täydentävän liikenteen pienemmän henkilöautokaluston kilpailutuksen voitto lisäsi tilikauden aikana kysyntää. Helsingin kaupunki käynnisti Asema-aukion taksiliikenteen operatiivisen toiminnan kesäkuussa, minkä jälkeen Taksi Helsinki on toiminut toisena alueen palveluntarjoajista.

Yksityisasiakassegmentissä kysyntä pysyi heikkona koko tilikauden ajan, joskin loppuvuonna nähtiin lievää elpymistä. Markkinoille viime vuosina tulleet uudet toimijat ja alustatalouteen perustuvat palvelut heikensivät perinteisten toimijoiden, myös Taksi Helsingin, markkinaosuutta.

### **Taksi Helsingin yhteistyöhankkeet**

Yhtiö laajensi tilikauden aikana liiketoimintaansa tarjoamalla teknistä alustaa ja palvelukeskusratkaisuja muille toimijoille pääkaupunkiseudun ulkopuolella. Autocab-välitysjärjestelmään perustuva yhteistyö käynnistyi Taksi Hämeen kanssa, ja tilikauden lopussa solmittiin sopimus vastaavan toiminnan käynnistämiseksi Taksi Rovaniemen kanssa. Yhteistyö tukee yhtiön strategiaa kasvattaa liiketoimintaa skaalautuvien palveluiden kautta.

Helsinki-Vantaan lentoasemaliikenne säilyi yhtiölle merkittävänä asiakassegmenttinä. Vuonna 2025 allekirjoitettiin lentoasemaliikennöinnin sopimuskauden viimeistä optiovuotta koskeva sopimus, minkä mukaisesti toiminta jatkuu vuonna 2026 pääosin nykyisellä toimintamallilla.

Lentoasemaa hallinnoiva Finavia kilpailutti Helsinki-Vantaan lentoaseman taksiaseman neljännen kaistan, minkä seurauksena lentoaseman taksipalveluiden tarjonta laajeni yhdellä uudella toimijalla. Lisäksi lentoaseman taksitarjontaa kasvatettiin osoittamalla alustatalouden toimijoille oma lähtöalue sekä ohjaamalla asiakkaita näiden palveluihin.

Tilikauden aikana uudistettiin myös lentoaseman taksipalveluiden ohjausjärjestelmä Taxi-Point Oy:n toimintojen siirtyessä Finavialle. Muutoksen myötä Taksi Helsingin kaistalta asiakkaita noutavien autojen ajo-oikeuksiin liittyvä taloudellinen vastuu siirtyi Taksi Helsingille, ja yhtiön tuli myös asettaa Finavialle aiempaa suurempi vakuus edellä mainittujen maksujen ollessa jälkilaskutteisia.

### **Taksi Helsingin talouteen vaikuttavat asiat**

Tilikauden alku oli yhtiölle taloudellisesti haastava. Taksi Helsingin liikemerkin alla operoivien automäärien väheneminen pääkaupunkiseudun välityksessä sekä puhelintilauksista saatavien korvausten lasku heikensivät kassavirtaa, joka oli negatiivinen vuoden 2024 lopussa ja vuoden 2025 alussa. Samoin muun muassa voimaan astuneet uudet palkkaratkaisut sekä yleinen kustannusten kallistuminen näkyi yhtiön kulujen kasvuna.

Yhtiö toteutti tilikauden aikana sopeuttamistoimia kustannusrakenteen mukauttamiseksi muuttuneeseen tilanteeseen. Keväällä käynnistetyn yhteistoimintamenettelyn seurauksena alkuvuoden negatiivinen talouskehitys käännettiin positiiviseksi henkilöstö- ja muiden kulujen säästöjen kautta. Toimenpiteiden ansiosta taloudellinen tilanne vakautui tilikauden loppua kohden.

Kuljetuspalveluiden hinnoittelussa tilanne oli kaksijakoinen. Tilattujen kuljetusten osalta yhtiön hinnat sijoittuivat markkinoiden ylempään tasoon, kun taas taksiasemilta lähtevissä kuljetuksissa yhtiö säilytti hyvän hintakilpailukyvyyn. Tilikauden aikana kehitettiin ja otettiin käyttöön kiinteähintaisia palvelumalleja kilpailukyvyyn vahvistamiseksi.

Toimialalla esiintyy merkittävää hintakilpailua, ja osa markkinoilla tarjotuista hinnoista on selvästi alhaisempia kuin vastuunsa ja veloitteensa hoitavan taksiryttäjän kustannusrakenne mahdollistaa. Yhtiö seuraa kilpailuolosuhteiden kehittymistä ja pyrkii edistämään toimialan tasapuolisia toimintaedellytyksiä.

## **Juridiset asiat**

Tilikauden aikana yhtiön lakipalveluihin liittyvät kustannukset kohdistuivat useisiin meneillään olleisiin oikeudellisiin prosesseihin. Oikeudenkäynneistä aiheutui merkittäviä kuluja sekä yhtiön ajamien että yhtiötä vastaan nostettujen asioiden osalta.

Pitkään jatkunut oikeudenkäynti yhtiöjärjestykseen perustuvan Helsingin Taksiautoilijat ry:n nimitysoikeuden lainmukaisuudesta eteni tilikauden aikana käräjäoikeuden ratkaisuun, jossa pitkään jatkunut käytäntö todettiin lainvastaiseksi. Yhtiö haki päätökseen valituslupaa hovioikeudelta, joka ei sitä myöntänyt, joten päätös on lainvoimainen.

Lisäksi yksittäisen osakkaan yhtiötä vastaan nostamat epäselvät ja yhtiön näkemyksen mukaan täysin vailla perustetta olevat kanteet sekä vahingonkorvausvaatimukset lisäsivät yhtiön lakikuluja. Myös Etelä-Suomen aluehallintovirastolta haettu ja sen määräämä erityinen tarkastus satoi merkittävästi yhtiön ja sen kirjanpidosta vastaavan toimijan resursseja. Lisäksi erityistä tarkastusta suorittava tilintarkastusyhteisö on laskuttanut Taksi Helsinkiä.

Yhtiö on tilikauden aikana kehittänyt aktiivisesti brändiään ja ryhtynyt toimenpiteisiin siihen liittyvien oikeuksien suojaamiseksi. Osana tätä yhtiö on käynnistänyt oikeudellisia prosesseja Taksi Helsingille rekisteröityjen tavaramerkkien luvattomaan käyttöön sekä harhaanjohtavaan markkinointiin liittyen. Markkinaoikeuden ratkaisut näissä asioissa ovat olleet vaihtelevia: osa kanteista on menestynyt, kun taas osassa tapauksista markkinaoikeus on katsonut käytettävien tuotemerkkien olleen samankaltaista, mutta ei oikeudellisesti vahingollista.

## **Liiketoimintasegmentti yritys- ja yksityisasiakkaat**

Vuonna 2025 toimittiin edelleen haastavassa taksimarkkinaympäristössä, jossa alustatalouden kasvu ja sääntelyyn liittyvät tekijät heikensivät erityisesti yksityisasiakaskysyntää. Yrityisasiakkaiden kysyntä säilyi vakaampana ja toi liiketoimintaan ennustettavuutta. Segmentissä keskityttiin brändin vahvistamiseen, asiakaskokemuksen kehittämiseen sekä yritysasiakkuuksien syventämiseen.

Tilikauden aikana Luottamuksesi arvoinen -brändikonseptia vahvistettiin, viestintää ja markkinointia yhdenmukaistettiin sekä palvelulupausta kirkastettiin. Brändiuudistuksen viimeinen vaihe, uusi taksivalaisin, lanseerattiin keväällä 2025. Toimenpiteet tukivat Taksi Helsingin vahvaa asemaa luotettavana ja tunnettuina toimijana.

Asiakaskokemusta kehitettiin systemaattisesti ja sen mittaaminen käynnistettiin NPS-mallilla. Palvelun laatua parannettiin erityisesti tilaamisen helppouden, saatavuuden ja hinnoittelun läpinäkyvyyden osalta. Asiakasymmärrystä vahvistettiin datan ja tekoälyn hyödyntämisellä markkinoinnissa.

Yrityisasiakkaiden osalta painopiste oli selkeässä hinnoittelussa, raportoinnissa sekä digitaalisissa tilaus- ja laskutusratkaisuissa. Palveluita kehitettiin tiiviissä yhteistyössä asiakkaiden kanssa, ja

myynnin sekä operatiivisen toiminnan yhteistyötä vahvistettiin. Yritysassiakkaat muodostivat yhtiölle keskeisen ja vakaamman asiakassegmentin.

Vuosi 2025 vahvisti segmentin strategista suuntaa ja loi edellytykset liiketoiminnan vakaudelle muuttuvassa markkinaympäristössä.

## **Liiketoimintasegmentti julkiset palvelut**

Julkiset palvelut -segmentti tarjoaa Kela- ja sote-kuljetuspalveluita valtakunnallisesti. Segmentin tavoitteena on vahvistaa Taksi Helsingin asemaa luotettavana julkisen sektorin kumppanina ja kasvattaa liiketoimintaa kannattavasti.

Vuosi 2025 oli segmentille merkittävä kehitysvaihe. Toiminnassa keskityttiin prosessien tehostamiseen, tehtävien selkeyttämiseen ja kilpailukyvyyn vahvistamiseen, mikä paransi organisaation tehokkuutta. Taloudelliset tavoitteet saavutettiin ja kannattavuus kehittyi positiivisesti, vaikka kilpailun odotetaan alalla edelleen kiristyvän.

Segmentin liikevaihto vuonna 2025 oli 13,4 miljoonaa euroa ja se kasvoi yli 7 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Tilikauden aikana saavutettiin uusia sopimuksia, joista merkittävimpänä Keski-Suomen ja Pohjois-Savon sote- ja VPL-kuljetusten hankintojen voittaminen. Sopimukset ovat tilinpäätöshetkellä markkinaoikeuden käsittelyssä, ja palvelutuotanto käynnistyi helmikuussa 2026 väliaikaisella sopimuksella.

Vuodelle 2026 segmentissä nähdään edelleen kasvumahdollisuuksia, vaikka kilpailu markkinoilla tiivistyy. Toimintaa kehitetään jatkossa prosessien, palvelutarjonnan ja asiakaskokemuksen osalta kilpailukyvyyn varmistamiseksi. Julkisen sektorin asiakkuudet muodostavat yhtiölle keskeisen kasvun perustan.

## **Taksi Helsingin palvelukeskuksen toiminta vuonna 2025**

Taksi Helsinki välitti vuonna 2025 yli kaksi miljoonaa Kela-, sote- sekä yksityis- ja yrityspuolen kuljetusta ympäri Suomen. Kuljetusten tilausvälitystä hoidettiin oman henkilöstön lisäksi neljän yhteistyökumppanin voimin. Kaikkien kuljetusten ajojärjestely hoidettiin kuitenkin omana toimintana Helsingissä.

Palvelutasotavoitteet saavutettiin pääosin hyvin ja saadun asiakaspalautteen perusteella puhelinpalvelun laatu oli erinomaista. Asiakaskokemusta seurattiin kahdella NPS-kyselyllä, joista saatiin hyvät tulokset. Mittaukset vahvistivat luottamusta palvelun laatuun sekä antoivat arvokasta tietoa asiakkaiden toiveista ja kehityskohteista.

Kesän ja syksyn aikana Kela-tilausvälitys vaihdettiin kokonaisuudessaan toiselle palveluntuottajalle. Muutos paransi palvelun laatua ja kustannusten hallintaa sekä tiivisti yhteistyötä tilausvälityksessä. Asiakkaille muutos näkyy nopeampina vastausaikoina, ja tuo toivottavasti pidemmällä aikavälillä myös kasvua Kela-alueiden markkinaosuuksiin.

Henkilöstön osalta vuosi oli vaiherikas. Keväällä taloustilanne johti henkilöstövähennyksiin, mutta loppuvuodesta päästiin rekrytoimaan uutta työvoimaa, kun tieto uusien sote-alueiden käyttöönotosta varmistui.

Kilpailu erityisesti julkishallinnon asiakkuuksista on tiukkaa, joten palvelun laadun ja tehokkuuden varmistaminen on ratkaisevaa. Kilpailukyky edellyttää digitalisaation ja automaation lisäämistä sekä tilausten välityksessä että kuljetusten optimoinnissa. Yritys- ja yksityisasiakkaiden osalta keskitytään jatkossakin asiakaspalvelun laatuun, nopeaan saatavuuteen sekä asiakkaiden toiveiden mukaiseen palveluvalikoimaan.

### **Yhtiön tulos ja taloudellinen asema**

Emoyhtiön liikevaihto pieneni 3 % verrattuna edelliseen vuoteen ja oli 20,8 miljoonaa euroa. Liikevaihdon pieneneminen johtui pääasiassa yksityisen sektorin palvelumaksujen ja tilaustuottojen vähenemisestä. Liikevaihdon lasku vaikutti merkittävästi kannattavuuteen ja liikevoitto pieneni 66 % edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 0,2 miljoonaa euroa, 1,1 % liikevaihdosta. Henkilöstökulut kasvoivat, kun yhtiö palkkasi loppuvuonna uusia ja aiemmin vuokratyövoimana olleita henkilöitä valmistautuessaan uusien sote-asiakkuuksien aloitukseen. Yhtiö investoi tilikauden aikana yli 0,3 miljoonaa euroa vuokrattaviin aineellisiin hyödykkeisiin. Yhtiön oma pääoma kasvoi ja tuotti 9,6 %. Maksuvalmius pysyi hyvällä tasolla.

Konsernin tilikauden voitto laski 0,3 miljoonaan euroon edellisvuoden 0,6 miljoonasta eurosta. Konsernin oma pääoma kasvoi ja tuotti 12,0 %.

### **Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä ja muista liiketoiminnan kehittymiseen vaikuttavista tekijöistä**

Yhtiön liiketoimintaan vaikuttavat keskeisesti taksipalveluiden kysynnän kehitys, yleinen taloudellinen tilanne sekä toimialan kilpailutilanne. Pääkaupunkiseudulla yksityisasiakkaista käydään kovaa kilpailua, ja asiakkaat ovat osin siirtyneet edullisempiin vaihtoehtoihin. Suuntauksen jatkuminen tai voimistuminen voi heikentää tilaustuottoja ja vähentää välityspalveluasiakkaiden määrää.

Kilpailu toimialalla on kiristynyt, ja alustatalouteen perustuvat palvelut lisäävät hintapainetta ja vaikuttavat markkinaosuuksiin. Samanaikaisesti lainsäädännön muutokset voivat vaikuttaa toimialan kilpailuedellytyksiin ja yhtiön kustannusrakenteeseen, vaikka niiden vaikutukset tarkentuvat vasta voimaantumisen myötä.

Julkisen sektorin kuljetuspalveluissa keskeisiä riskejä ovat palvelutasoon liittyvät vaatimukset sekä mahdolliset sopimussanktiot, mikäli palvelu ei täytä sopimusehtoja. Palvelutason heikkenemiseen voivat vaikuttaa esimerkiksi palveluntuottajien määrän muutokset tai tietojärjestelmiin liittyvät häiriöt.

Lisäksi yhtiön toimintaan liittyy oikeudellisiin prosesseihin, tietojärjestelmien toimivuuteen sekä henkilöstön saatavuuteen liittyviä epävarmuustekijöitä.

### **Selvitys tutkimus- ja kehitysmenojen laajuudesta**

Tutkimus- ja kehitysmenojen suuruus oli 0,0 M€ (0,0 M€ vuonna 2024). Kehitysmenojen vähäisyys johtuu yhtiön uudistetusta IT-arkkitehtuurista, joka pohjautuu aikaisempaa enemmän tuotteistettujen ratkaisuiden ja palveluiden hankintaan. Tällöin kehityskustannukset ovat osa järjestelmä- ja ohjelmistotoimittajille maksettuja kuluja. Tämän järjestelyn etuna on kustannusten hyvä ennakoitavuus ja kehityskustannusten jakaantuminen laajemmalle käyttäjäkunnalle.

## Konsernisuhteet ja fuusiot

Taksi Helsinki Oy:llä on seuraavat tytäryhtiöt ja yksi osakkuusyhtiö (omistusosuudet 31.12.2025):

- TH Autoilijapalvelut Oy (100,00 %),
- KOY Asesepänkuja 2 (62,66 %),
- Suomen Ammattiautoilijoiden Lataus Oy (33,33 %)

TH Autoilijapalvelut Oy:n operatiivinen toiminta on lopetettu 31.12.2022 ja kaikki sen toiminnot on siirretty vuoden 2023 alusta Taksi Helsinki Oy:hyn.

Asesepänkuja 2 on keskinäinen kiinteistöosakeyhtiö, joka hallitsee vuokraoikeudella Helsingin kaupungilta vuokrattua tonttia ja määrääalaa sekä omistaa ja hallitsee tontilla sijaitsevaa liikerakennusta.

Suomen Ammattiautoilijoiden Lataus Oy on vuoden 2022 elokuussa perustettu osakkuusyhtiö, joka selvittää ja edistää ammattiautoilijoille suunnatun pika- ja suurteholatausverkoston toteuttamista sekä jo olemassa olevien verkkojen ja muiden toimijoiden tarjoamien latausmahdollisuuksien keskitettyä hyödyntämistä. Yhtiöllä ei ole operatiivista toimintaa.

Emoyhtiöllä oli vertailuvuoden alussa tytäryhtiö Taksi HKI Solutions Oy, jolla ei ole ollut operatiivista toimintaa vuoden 2024 aikana. Yhtiö lakkautettiin 27.5.2024.

## Osake ja osakkeenomistajat

Vuoden 2025 päättyessä yhtiön kaupparekisteriin merkitty täysin maksettu osakepääoma oli 140 359 euroa ja osakkeiden lukumäärä 1 447 kappaletta. A-sarjan osakkeita oli 1 kappale, B-sarjan osakkeita 1 246 kappaletta ja C-sarjan osakkeita 200 kappaletta. Yhtiöjärjestyksen perusteella vanhoilla osakkeilla on lunastusoikeus, jos yhtiön osake on siirtynyt yhtiön ulkopuolisille.

Taksi Helsinki Oy:n osakkeet on siirretty arvo-osuusjärjestelmään ja osakkeen 10 vuotta kestävä ns. jälkivaihtoaika on alkanut 18.2.2023. Tästä alkaen myös yhtiön osakasluettelonylläpito on tapahtunut Euroclear Finland Oy:n toimesta. Osakeyhtiölain mukaan yhtiökokoukseen osallistumisoikeus perustuu arvo-osuusjärjestelmästä ns. täsmäytyspäivänä saatavaan osakasluetteloon, joten muilla kuin arvo-osuusjärjestelmään kuuluvilla ei ole osallistumis- eikä äänestys-oikeutta yhtiökokouksessa. Täsmäytyspäivä on kahdeksan arkipäivää ennen yhtiökokousta.

## Yhtiön hallinto

Yhtiön hallitukseen kuuluivat tilikauden alkaessa puheenjohtaja Tomi Wiiala sekä jäsenet Ari Järves, Antti Kaminen, Kaj Rönnholm, Antti Sorjonen, Kati Mutikainen ja Dan Sihvonen. 15.4.2025 kokoontuneen varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen hallitus jatkoi samana tilikauden loppuun saakka. Hallituksen jäsen Ari Järves menehtyi alkuvuoden 2026 aikana. Tilikauden aikana hallituksen kokouksia järjestettiin yhteensä 16 kertaa.

Yhtiön toimitusjohtajana toimi koko tilikauden ajan Juha Pentikäinen.

Yhtiön tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Eetu Anttonen.

### **Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä**

Taksi Helsingin liikevaihdon arvioidaan kasvavan merkittävästi vuonna 2026 julkiset palveluliiketoimintasegmentin uusien asiakkuuksien myötä. Lisäksi tuleva lakiuudistus saattaa tuoda muutoksia kilpailutilanteeseen ja sääntelyyn, joiden arvioidaan vaikuttavan positiivisesti Taksi Helsingin markkina-asemaan yritys- ja yksityisasiakassegmentissä.

Vuoden 2026 aikana Kela kilpailuttaa kaikki sairausvakuutuslain perusteella korvattavat kuljetukset ja niiden järjestämisen. Yhtiön strategian mukaisesti yhtiö osallistuu tulevaan kilpailutukseen.

Helsinki-Vantaan lentoaseman lähtevän taksiliikenteen kilpailutus käynnistetään vuonna 2026. Nykyiset sopimukset päättyvät vuoden 2026 lopussa.

Taksi Helsinki Oy:n hallitus on todennut julkisen sektorin kilpailutusten sisältävän merkittävän määrän riskejä alhaisen hintatason takia, ja näiden riskien ennakoitaan tulevaisuudessa kasvavan. Siksi yhtiön hallitus pitää perusteltuna valmistella julkishallinnon liiketoimintojen yhtiöittämistä, jolloin toimintaan liittyvät riskit kapseloituvat omaan yhtiöönä pidemmällä aikajänteellä. Samoin yhtiöittämisellä kyetään paremmin seuraamaan eri liiketoimintojen kustannuskehitystä ja kannattavuutta.

### **Hallituksen esitys yhtiön voittoa tai tappiota koskeviksi toimenpiteiksi**

Hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta, vaan tilikauden voitto 214 987,20 euroa kirjataan tilille ”Edellisten tilikausien voitto/tappio”.

EUR	31.12.2025	31.12.2024
<b>V A S T A A V A A</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	50 000,00	100 000,00
Aineettomat oikeudet	0,00	388,07
Muut pitkävaikutteiset menot	123 558,36	103 412,27
	<u>173 558,36</u>	<u>203 800,34</u>
Aineelliset hyödykkeet		
Rakennukset ja rakennelmat	1 007 054,02	1 013 308,78
Koneet ja kalusto	450 255,80	130 945,31
	<u>1 457 309,82</u>	<u>1 144 254,09</u>
Sijoitukset		
Osuudet osakkuusryityksissä	10 000,00	10 000,00
Muut osakkeet ja osuudet	3 685,02	3 685,02
	<u>13 685,02</u>	<u>13 685,02</u>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	53 617,50	9 971,98
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	963 720,09	796 301,22
Lainasaamiset	173,52	129,00
Muut saamiset	542 496,22	204 625,76
Siirtosaamiset	396 470,19	144 003,72
	<u>1 902 860,02</u>	<u>1 145 059,70</u>
Rahoitusarvopaperit	325 000,00	0,00
Rahat ja pankkisaamiset	2 781 685,41	3 194 572,97
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>6 707 716,13</b>	<b>5 711 344,10</b>

EUR	31.12.2025	31.12.2024
<b>V A S T A T T A V A A</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osakepääoma	140 359,00	140 359,00
Ylikurssirahasto	9 664,63	9 664,63
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	1 831 934,41	1 190 220,64
Tilikauden voitto (tappio)	261 357,40	641 713,77
	<u>2 243 315,44</u>	<u>1 981 958,04</u>
<b>VÄHEMMISTÖOSUUS</b>	327 652,52	297 865,30
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	258 447,45	305 136,95
Muut velat	6 000,00	6 000,00
	<u>264 447,45</u>	<u>311 136,95</u>
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	46 689,50	97 904,97
Saadut ennakot	133,43	0,00
Ostovelat	1 148 742,91	1 417 694,37
Muut velat	1 574 782,81	766 666,21
Siirtovelat	1 101 952,07	838 118,26
	<u>3 872 300,72</u>	<u>3 120 383,81</u>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	6 707 716,13	5 711 344,10

EUR	1.1.- 31.12.2025	1.1.- 31.12.2024
<b>LIIKEVAIHTO</b>	20 791 655,69	21 353 041,42
Liiketoiminnan muut tuotot	456 086,27	341 272,58
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-142 445,67	-287 419,23
Varastojen lisäys (+) / vähennys (-)	43 645,52	-71 324,67
Ulkoپuoliset palvelut	-7 409 737,31	-7 323 016,67
	<u>-7 508 537,46</u>	<u>-7 681 760,57</u>
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-4 088 820,24	-3 673 841,95
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-691 782,32	-605 305,32
Muut henkilösivukulut	-128 508,84	-64 266,38
	<u>-4 909 111,40</u>	<u>-4 343 413,65</u>
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-225 283,24	-146 123,44
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	0,00	0,00
	<u>-225 283,24</u>	<u>-146 123,44</u>
Liiketoiminnan muut kulut	-8 313 230,14	-8 866 506,14
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	291 579,72	656 510,20
Rahoitustuotot ja -kulut		
Osinkotuotot	2 016,30	2 379,27
Muut korko- ja rahoitustuotot	68 054,43	55 795,29
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-12 569,17	-39 837,30
	<u>57 501,56</u>	<u>18 337,26</u>
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS- SIIRTOJA JA VEROJA</b>	349 081,28	674 847,46
Tuloverot	-57 936,67	-33 133,69
Vähemmistöosuus	-29 787,21	0,00
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	261 357,40	641 713,77

EUR	31.12.2025	31.12.2024
<b>V A S T A A V A A</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	50 000,00	100 000,00
Aineettomat oikeudet	0,00	388,07
Muut pitkävaikutteiset menot	123 558,36	103 412,27
	<u>173 558,36</u>	<u>203 800,34</u>
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	444 999,13	125 688,64
	<u>444 999,13</u>	<u>125 688,64</u>
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	660 000,00	660 000,00
Osuudet osakkuusyrityksissä	15 000,00	10 000,00
Muut osakkeet ja osuudet	3 685,02	3 685,02
	<u>678 685,02</u>	<u>673 685,02</u>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>1 297 242,51</b>	<b>1 003 174,00</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	53 617,50	9 971,98
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	958 257,52	769 905,52
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	1 000,00	3 500,00
Lainasaamiset	173,52	129,00
Muut saamiset	542 457,27	204 583,20
Siirtosaamiset	396 470,19	144 003,72
	<u>1 898 358,50</u>	<u>1 122 121,44</u>
Rahoitusarvopaperit	325 000,00	0,00
Rahat ja pankkisaamiset	2 702 160,90	3 189 798,81
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>4 654 136,90</b>	<b>4 321 892,23</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>6 276 379,41</b>	<b>5 325 066,23</b>

Taksi Helsinki Oy

## EMOYHTIÖN TASE

EUR	31.12.2025	31.12.2024
<b>V A S T A T T A V A A</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osakepääoma	140 359,00	140 359,00
Ylikurssirahasto	9 664,63	9 664,63
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	1 991 787,12	1 342 638,30
Tilikauden voitto (tappio)	214 987,20	649 148,82
	<u>2 356 797,95</u>	<u>2 141 810,75</u>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	76 389,10	102 357,96
Muut velat	6 000,00	6 000,00
	<u>82 389,10</u>	<u>108 357,96</u>
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	25 968,86	77 184,33
Saadut ennakot	0,00	0,00
Ostovelat	1 132 787,78	1 391 247,56
Velat saman konsernin yrityksille	1 893,48	1 893,48
Muut velat	1 574 782,81	766 666,21
Siirtovelat	1 101 759,43	837 905,94
	<u>3 837 192,36</u>	<u>3 074 897,52</u>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>6 276 379,41</b>	<b>5 325 066,23</b>

EUR	1.1.- 31.12.2025	1.1.- 31.12.2024
<b>LIIKEVAIHTO</b>	20 791 655,69	21 353 041,42
Liiketoiminnan muut tuotot	272 336,82	154 313,85
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-142 445,67	-287 419,23
Varastojen lisäys (+) / vähennys (-)	43 645,52	-71 324,67
Ulkopuoliset palvelut	-7 409 737,31	-7 323 016,67
	<u>-7 508 537,46</u>	<u>-7 681 760,57</u>
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-4 088 820,24	-3 673 841,95
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-691 782,32	-605 305,32
Muut henkilösivukulut	-128 508,84	-64 266,38
	<u>-4 909 111,40</u>	<u>-4 343 413,65</u>
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-225 283,24	-120 305,59
	<u>-225 283,24</u>	<u>-120 305,59</u>
Liiketoiminnan muut kulut	-8 185 763,91	-8 678 249,51
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	235 296,50	683 625,95
Rahoitustuotot ja -kulut		
Osinkotuotot	2 016,30	1 930,50
Muut korko- ja rahoitustuotot	43 588,11	30 286,60
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-7 977,04	-33 560,54
	<u>37 627,37</u>	<u>-1 343,44</u>
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS- SIIRTOJA JA VEROJA</b>	272 923,87	682 282,51
Tuloverot	-57 936,67	-33 133,69
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<u>214 987,20</u>	<u>649 148,82</u>

## Taksi Helsinki Oy

### TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2025

#### TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

##### Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki konserni- ja omistusyhteisytykset.

Tytäryritys on yhdistelty konsernitilinpäätökseen siitä hetkestä lähtien, jolloin konserni on saanut määräysvallan, siihen saakka, jolloin määräysvalta lakkaa.

Tarkemmat tiedot konserniin kuuluvista yrityksistä annetaan jäljempänä kohdassa "Sijoitukset".

##### Keskinäinen osakkeenomistus

Sisäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmää käyttäen.

##### Sisäiset liiketapahtumat, katteet ja tilinpäätöserät

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat katteet, keskinäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu.

##### Osakkuusytykset

Osakkuusytykset on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyhtiöiden tilikauden tuloksesta on esitetty ennen liiketulosta omana eränään.

Tarkemmat tiedot konserniin kuuluvista osakkuusytyksistä annetaan jäljempänä kohdassa "Sijoitukset".

##### Vähemmistöosuudet

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tilikauden tuloksesta sekä esitetty omana eränään.

#### Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden arvostus

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenoista on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintameno on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien taloudellisen pitoajan perusteella ja menojäännöspoistoina aineellisten hyödykkeiden osalta. Tasapoistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokaudesta alkaen.

Liikearvo	10 vuotta	Tasapoisto
Kehittämismenot	5 vuotta	Tasapoisto
Aineettomat oikeudet	6 vuotta	Tasapoisto
Muut aineettomat hyödykkeet	7 vuotta	Tasapoisto
Koneet ja kalusto	25 %	Menojäännöspoisto

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle 3 vuotta, sekä pienhankinnat (alle 850,00 euroa) on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

##### Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoonsa tai sitä alempaan jälleenhankintahintaan tai todennäköiseen myyntihintaan. Vaihto-omaisuuden hankintameno on luettu hyödykkeen hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet välittömät menot.

##### Saamisten ja velkojen arvostaminen

Myyntisaamiset ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

## Taksi Helsinki Oy

## TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

	Konserni 2025	Konserni 2024	Emoyhtiö 2025	Emoyhtiö 2024
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>				
Vuokra- ja vastiketuotot	328 779,32	314 316,60	153 487,44	151 987,44
Liiketoiminnan muut tuotot	127 306,95	26 955,98	118 849,38	2 326,41
	<u>456 086,27</u>	<u>341 272,58</u>	<u>272 336,82</u>	<u>154 313,85</u>
<b>Materiaalit ja palvelut</b>				
Aineet ja tarvikkeet				
Ostot tilikauden aikana muilta	142 445,67	287 419,23	142 445,67	287 419,23
Ostot tilikauden aikana konserniyrityksiltä				
Varastojen lisäys (+) / vähennys (-)	-43 645,52	71 324,67	-43 645,52	71 324,67
Ulkopuoliset palvelut				
Muut ulkopuoliset palvelut	7 409 737,31	7 323 016,67	7 409 737,31	7 323 016,67
	<u>7 508 537,46</u>	<u>7 681 760,57</u>	<u>7 508 537,46</u>	<u>7 681 760,57</u>
<b>Henkilöstön lukumäärä keskimäärin</b>				
Työntekijöitä	81	85	81	85
	<u>81</u>	<u>85</u>	<u>81</u>	<u>85</u>
<b>Henkilöstökulut</b>				
Palkat ja palkkiot	4 088 820,24	3 673 841,95	4 088 820,24	3 673 841,95
Eläkekulut	691 782,32	605 305,32	691 782,32	605 305,32
Muut henkilösivukulut	128 508,84	64 266,38	128 508,84	64 266,38
	<u>4 909 111,40</u>	<u>4 343 413,65</u>	<u>4 909 111,40</u>	<u>4 343 413,65</u>
<b>Johdon palkat ja palkkiot</b>				
Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja palkkiot	338 437,16	345 073,08	338 437,16	345 073,08
	<u>338 437,16</u>	<u>345 073,08</u>	<u>338 437,16</u>	<u>345 073,08</u>
Toimitusjohtajan eläkeikään sovelletaan Suomen eläkelakia				
<b>Tilintarkastajan palkkiot</b>				
Tilintarkastuspalkkiot	29 707,34	20 816,98	27 730,71	16 733,35
	<u>29 707,34</u>	<u>20 816,98</u>	<u>27 730,71</u>	<u>16 733,35</u>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>				
Osinkotuotot				
Muilta	2 016,30	2 379,27	2 016,30	1 930,50
Muut korko- ja rahoitustuotot				
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista muilta				
Muilta	68 054,43	55 795,29	43 588,11	30 286,60
Rahoitustuotot yhteensä	<u>70 070,73</u>	<u>58 174,56</u>	<u>45 604,41</u>	<u>32 217,10</u>
Korkokulut ja muut rahoituskulut				
Muille	-12 569,17	-39 837,30	-7 977,04	-33 560,54
Rahoituskulut yhteensä	<u>-12 569,17</u>	<u>-39 837,30</u>	<u>-7 977,04</u>	<u>-33 560,54</u>
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	<u>57 501,56</u>	<u>18 337,26</u>	<u>37 627,37</u>	<u>-1 343,44</u>
<b>Tuloverot</b>				
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	57 936,67	33 133,69	57 936,67	33 133,69
	<u>57 936,67</u>	<u>33 133,69</u>	<u>57 936,67</u>	<u>33 133,69</u>

## TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

	Konserni 2025	Konserni 2024	Emoyhtiö 2025	Emoyhtiö 2024
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>				
Kehittämismenot				
Kirjanpitoarvo 1.1.	100 000,00	150 000,00	100 000,00	150 000,00
Tilikauden poisto	-50 000,00	-50 000,00	-50 000,00	-50 000,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	50 000,00	100 000,00	50 000,00	100 000,00
Aineettomat oikeudet				
Kirjanpitoarvo 1.1.	388,07	8 258,21	388,07	8 258,21
Tilikauden poisto	-388,07	-7 870,14	-388,07	-7 870,14
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	388,07	0,00	388,07
Muut pitkävaikutteiset menot				
Kirjanpitoarvo 1.1.	103 412,27	106 705,21	103 412,27	106 705,21
Lisäykset	63 801,16	40 000,00	63 801,16	40 000,00
Tilikauden poisto	-43 655,07	-43 292,94	-43 655,07	-43 292,94
Kirjanpitoarvo 31.12.	123 558,36	103 412,27	123 558,36	103 412,27
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>				
Rakennukset ja rakennelmat				
Kirjanpitoarvo 1.1.	1 013 308,78	1 037 374,40	0,00	0,00
Vähennykset	-6 254,76	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	0,00	-24 065,62	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	1 007 054,02	1 013 308,78	0,00	0,00
Koneet ja kalusto				
Kirjanpitoarvo 1.1.	130 945,31	80 796,21	125 688,64	73 787,31
Lisäykset	450 550,59	71 043,84	450 550,59	71 043,84
Tilikauden poisto	-131 240,10	-20 894,74	-131 240,10	-19 142,51
Hankintameno 31.12.	450 255,80	130 945,31	444 999,13	125 688,64

**Sijoitukset**

Osuudet saman konsernin yrityksissä	Konsernin om. osuus %	Konsernin om. osuus %	Emoyhtiön om. osuus %	Emoyhtiön om. osuus %
TH Autoilijapalvelut Oy	100,00 %	100,00 %	100,00 %	100,00 %
Koy Asesepänkuja 2	62,66 %	62,66 %	62,66 %	62,66 %
Osuudet osakkuusyhteisöissä				
Suomen Ammattiautoilijoiden Lataus Oy	33,33 %	33,33 %	33,33 %	33,33 %
Kirjanpitoarvo 1.1.	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
<b>Muut osakkeet ja osuudet</b>				
Kirjanpitoarvo 1.1.	3 685,02	3 685,02	3 685,02	3 685,02
Kirjanpitoarvo 31.12.	3 685,02	3 685,02	3 685,02	3 685,02

**VAIHTUVIEN VASTAAVIEN ERITTELY****LYHYTAIKAISET SAAMISET**

Lyhytaikaiset saamiset saman konsernin yrityksiltä				
Lainasaamiset			1 000,00	3 500,00
<b>Yhteensä</b>			<u>1 000,00</u>	<u>3 500,00</u>
<b>Saamiset muilta</b>				
Myyntisaamiset	963 720,09	796 301,22	958 257,52	769 905,52
Lainasaamiset	173,52	129,00	173,52	129,00
Muut saamiset	542 496,22	204 625,76	542 457,27	204 583,20
Siirtosaamiset	396 470,19	144 003,72	396 470,19	144 003,72
<b>Yhteensä</b>	<u>1 902 860,02</u>	<u>1 145 059,70</u>	<u>1 897 358,50</u>	<u>1 118 621,44</u>
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	1 902 860,02	1 145 059,70	1 898 358,50	1 122 121,44

**Siirtosaamisten olennaiset erät**

Verot	16161,41	32 416,67	16161,41	32 416,67
Muut menoennakot	215 756,34	87 987,05	215 756,34	87 987,05
Muut siirtosaamiset	164 552,44	23 600,00	164 552,44	23 600,00
	<u>396 470,19</u>	<u>144 003,72</u>	<u>396 470,19</u>	<u>144 003,72</u>

## TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

	Konserni 2025	Konserni 2024	Emoyhtiö 2025	Emoyhtiö 2024
<b>Sidottu oma pääoma</b>				
Osakepääoma 1.1.	140 359,00	140 359,00	140 359,00	140 359,00
Osakepääoma 31.12.	140 359,00	140 359,00	140 359,00	140 359,00
Ylikurssirahasto 1.1.	9 664,63	9 664,63	9 664,63	9 664,63
Ylikurssirahasto 31.12.	9 664,63	9 664,63	9 664,63	9 664,63
<b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>	<b>150 023,63</b>	<b>150 023,63</b>	<b>150 023,63</b>	<b>150 023,63</b>
<b>Vapaa oma pääoma</b>				
Voitto / tappio edellisiltä tilikausilta 1.1.	1 831 934,41	1 190 220,64	1 991 787,12	1 342 638,30
Voitto / tappio edellisiltä tilikausilta 31.12.	1 831 934,41	1 190 220,64	1 991 787,12	1 342 638,30
Tilikauden voitto	261 357,40	641 713,77	214 987,20	649 148,82
Kertyneet voittovarot	2 093 291,81	1 831 934,41	2 206 774,32	1 991 787,12
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>2 243 315,44</b>	<b>1 981 958,04</b>	<b>2 356 797,95</b>	<b>2 141 810,75</b>
Laskelma voitonjakokelpoisista varoista:				
Edellisten tilikausien voitto / tappio			1 991 787,12	1 342 638,30
Tilikauden voitto			214 987,20	649 148,82
Aktivoidut kehitysmenot			-50 000,00	-100 000,00
<b>Yhteensä</b>			<b>2 156 774,32</b>	<b>1 891 787,12</b>
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>				
Lainat rahoituslaitoksilta	258 447,45	305 136,95	76 389,10	102 357,96
Muut pitkäaikaiset velat muille	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
	264 447,45	311 136,95	82 389,10	108 357,96
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>				
Velat muille				
Lainat rahoituslaitoksilta	46 689,50	97 904,97	25 968,86	77 184,33
Saadut ennakot	133,43	0,00	0,00	0,00
Ostovelat	1 148 742,91	1 417 694,37	1 132 787,78	1 391 247,56
Siirtovelat	1 101 952,07	838 118,26	1 101 759,43	837 905,94
Muut velat	1 574 782,81	766 666,21	1 574 782,81	766 666,21
Velat konserniyhtiöille	0,00	0,00	1 893,48	1 893,48
	3 872 300,72	3 120 383,81	3 837 192,36	3 074 897,52
<b>Siirtovelkojen olennaiset erät</b>				
Henkilöstökulut	726 548,66	663 059,91	726 548,66	663 059,91
Muut	375 403,41	175 058,35	375 210,77	174 846,03
	1 101 952,07	838 118,26	1 101 759,43	837 905,94

**VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET**

	Konserni 2025	Konserni 2024	Emoyhtiö 2025	Emoyhtiö 2024
<b>Velat, joiden vakuudeksi on annettu osakkeita tai yritysikiinnitys</b>				
Lainat rahoituslaitoksilta	325 857,59	403 041,92	102 357,96	179 542,29
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo	650 000,00	650 000,00	650 000,00	650 000,00
Yrityskiinnitykset	470 000,00	470 000,00	470 000,00	470 000,00
<b>Muut omasta puolesta annetut vakuudet</b>				
Kiinteistökiinnitykset	934 689,00	934 689,00	0,00	0,00
Muut omasta puolesta annetut vakuudet	93 007,00	93 007,00	93 007,00	93 007,00
<b>Leasing- ja vuokravastuut</b>				
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	272 810,52	283 824,49	272 810,52	283 824,49
Myöhemmin maksettavat	318 278,94	608 555,68	318 278,94	608 555,68
<b>Yhteensä</b>	<u>591 089,46</u>	<u>892 380,17</u>	<u>591 089,46</u>	<u>892 380,17</u>

**Lähipiirilainasaamiset ja -vastuut sekä liiketoimet lähipiirin kanssa**

Lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia.

**Vireillä olevat riitaasiat ja muut asiat**

Taksi Helsinki Oy:n osakkeenomistaja on nostanut Taksi Helsinki Oy:tä vastaan viisi moitekannetta liittyen hallituksen valintaa koskevaan yhtiökokouksen päätöksentekoon. Käräjäoikeus ratkaisi 9.4.2025 kanteet ne nostaneen eduksi. Taksi Helsinki haki 6.9.2025 muutosta tuomioihin hovioikeudelta, joka ratkaisi 19.12.2025 antamallaan päätöksillä, etteivät edellytykset jatkokäsittelyluvan myöntämiselle täyttyneet. Taksi Helsingin hallitus päätti 29.1.2026 olla hakematta valituslupaa korkeimmalta oikeudelta. Käräjäoikeuden ratkaisut tulivat lainvoimaisiksi valitusajan päätyttyä 17.2.2026

Taksi Helsinki Oy:tä vastaan on nostettu yhden osakkeenomistajan toimista useita kanteita, joissa on vaadittu Taksi Helsinki Oy:ltä vahingonkorvausta tai Taksi Helsingin näkemyksen vastaista tulkintaa kyseisen osakkeenomistajan ja Taksi Helsinki Oy:n välisestä sopimuksesta. Kanteet ovat edelleen vireillä.

Taksi Helsinki Oy

**TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET**

Paikka: Helsinki  
Aika: 26.3.2026

---

Tomi Wiiala  
Hallituksen puheenjohtaja

---

Juha Pentikäinen  
Toimitusjohtaja

---

Antti Kaminen  
Hallituksen jäsen

---

Kati Mutikainen  
Hallituksen jäsen

---

Kaj Rönnholm  
Hallituksen jäsen

---

Dan Sihvonen  
Hallituksen jäsen

---

Antti Sorjonen  
Hallituksen jäsen

**TILINTARKASTUSMERKINTÄ**

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä sähköisen allekirjoituksen päivämääränä

PricewaterhouseCoopers Oy  
tilintarkastusyhteisö

---

Eetu Anttonen KHT

## Taksi Helsinki Oy

### LUETTELO KÄYTETYISTÄ TILIKIRJOISTA

Päiväkirja  
Pääkirja  
Tasekirja  
Tase-erittelyt

<b>Tositteet</b>	<b>Tositelaji</b>	<b>Säilytystapa</b>
Ostolaskut		
Myyntilaskut		
Kassatositteet		
Pankkitositteet Nordea		
Muistiotositteet		
Matkalaskut		
Viitesirrot		
Myyntisaamisten suoritukset		
Arvonlisäverotus		
Jaksotukset		
Palkat		
Vyörytys		

**TOMI VILHELM WIIALA****Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Taksi Helsinki Oy**

9275fd91-0695-4163-88d5-11064977178c - 2026-03-31 11:31:00 UTC +03:00

BankID / MobileID - 23373c8c-70da-4495-aa42-39f9f637858e - FI

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**KAJ JOHAN MARTIN RÖNNHOLM****Kaj Rönnholm, FI13627101, , ,**

e0836bb9-1032-4cb5-ad98-acc3fe85bfac - 2026-03-31 11:35:12 UTC +03:00

BankID / MobileID - f4e8c29b-1bab-4c18-81e1-f51cdd739274 - FI

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**Antti Eemeli Kaminen****Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Taksi Helsinki Oy**

bfb7af0e-25a3-462e-a2df-04b14c0fa6e7 - 2026-03-31 11:48:41 UTC +03:00

BankID / MobileID - 8a7fbd56-41e2-4049-ad96-6da812cb5c06 - FI

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**Antti Sakari Sorjonen****Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Taksi Helsinki Oy**

a42047b2-60d4-460b-b444-49d9ce6163fe - 2026-03-31 12:30:23 UTC +03:00

BankID / MobileID - 43587f47-18d1-478d-a955-e4b7c5380259 - FI

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**Kati Helena Mutikainen****Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Taksi Helsinki oy**

3f250c7a-c8dc-4196-96bc-c8e3429d8046 - 2026-03-31 15:39:47 UTC +03:00

BankID / MobileID - 01445477-d419-414c-977f-3f67c86816d9 - FI

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**DAN TURE SIHVONEN****Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Taksi Helsinki Oy**

dfec66eb-c759-44e0-ab22-53797e2a8207 - 2026-03-31 16:13:31 UTC +03:00

BankID / MobileID - 000ef965-0b73-4b5f-9370-be7c5e7fc892 - FI

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

**JUHA TAPANI PENTIKÄINEN****Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Taksi Helsinki Oy**

3d5fef12-ca83-4235-b3aa-0870845e653a - 2026-04-01 08:55:05 UTC +03:00

BankID / MobileID - 2c0218b6-ab45-4fa6-a1f1-c55ef66e4211 - FI

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 24 pages before this page

Dokumentet inneholder 24 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 24 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument inneholder 24 sider før denne side

Detta dokument innehåller 24 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

Följande handlingar har undertecknats den 1 april 2026



Taksi Helsinki allekirjoitettu tilinpäätös 2025  
(1).pdf

(1857917 byte)  
SHA-512: ab13f66b4a4ac3f299975a368d84f517d551d  
48fd492ddfa1de5a0a2b9b81bc2849d648984f57b9b9ed  
2935c6820b479dd8b77a42e3a7e46f9a345cb702ae487

## Underskrifter

2026-04-01 15:59:01 (CET)



Eetu Albert Aleksii Anttonen, PricewaterhouseCoopers Oy

eetu.anttonen@pwc.com  
Undertecknat med e-legitimation (Finnish Trust Network)



Undertecknandet intygas av Assently



Taksi Helsinki allekirjoitettu tilinpäätös 2025

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.  
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:  
85378406bc27ca796d539eb09a040fd621891cb856b3f3041540a23a6211a18690244b1b54f6ea4418d97d2c836bd6715234072995ccbc9410e6a7b3838de9c



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently. Assently tillhandahålls av Assently AB, organisationsnummer 556828-8442, Sverige.


